b) Efectuar disposiciones en efectivo en ventanilla de las Sucursales del 
Banco o en cajeros automáticos del Banco o de los bancos afiliados al 
sistema de tarjetas con el que se opere hasta por la cantidad diaria 
previamente señalada por el Banco, la cual no podrá exceder del equivalente 
en moneda nacional a 1500 (mil quinientas) unidades de inversión (UDIS) por 
monto acumulado diario y en los establecimientos afiliados. 
El monto acumulado diario para disposiciones deberán respetar los montos 
máximos que para tales efectos determine la Comisión Nacional Bancaria y 
de Valores y/o el Banco de México.

[...]

asociado a una cuenta de Usuario. 

h) Y a las demás condiciones establecidas para Banca Personal por 
Internet. 

6.2.4.8. Horarios exclusivos de Banca Personal por Internet. El servicio de 
Banca Personal por Internet se prestará las 24 (veinticuatro) horas, los 365 
(trescientos sesenta y cinco) días del año, no obstante lo anterior, el Banco 
establecerá para determinadas operaciones un horario específico que se 
dará a conocer a través del propio servicio. Las operaciones realizadas 

después de las horas indicadas para las mismas serán contabilizadas

[...]

con el Banco, dicha transferencia, estará sujeta a los términos y 
condiciones establecidos en el contrato respectivo. 

e) A través de cajeros automáticos hasta por la cantidad diaria 
previamente señalada por el Banco, la cual no podrá exceder del 

equivalente en moneda nacional a 1500 (mil quinientas) unidades 
de inversión (UDIS) por monto acumulado diario. 

f) Mediante adquisiciones de bienes y servicios y en su caso 
disposiciones de efectivo hasta por la cantidad diaria que el Banco 
haya pactado con los negocios afiliados al servicio de la tarjeta